АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О создании оперативного штаба
но регулярному мониторингу ситуации
в АО «Кыштымское машиностроительное объединение»

В целях оперативного мониторинга ситуации, связанной со сложным
финансовым положением на предприятии АО «Кыштымское
машиностроительное объединение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб регулярного мониторинга ситуации на АО
«КМО» в следующем составе:

Председатель:
Шеболаева Л.А.
Заместитель председателя:

Заикин А.А.

Члены оперативного штаба:

Твдокимов П.В.

Маркина О.В.

Сумин А.С.

Седелкова О. Н.

Представитель

- Г лава Кыштымского городского округа;

- Заместитель главы Кыштымского городского
округа но экономике и инвестициям;

- Генеральный директор АО «Кыштымское
машиностроительное объединение» (по
согласованию);

Руководитель центра занятости
Кыштымского городского округа (по
согласованию);

Начальник межрайонной инспекции
федеральной налоговой службы №3 России но
Челябинской области (по согласованию);
- Заместитель начальника отдела но работе с
задолженностью Управления организации
администрирования страховых взносов ОСФР
по Челябинской области (по согласованию);

Министерство промышленности, новых
технологий и природных ресурсов (по
согласованию);

2. Оперативному штабу производить заседание еженедельно по пятницам
в 11:00 час.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

I ’лава Кыштымского городского округа К ^<ГПЛ. Шеболаева